

Facture N° 1705-2023

Du 30/09/2023

Client :
STE UNIMER PROTEINS SARL - ice:001677538000042

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
01/09/2023	00	25685-A-68	GUANO	LAAYOUNE	1 140	2.60	2 964.00
02/09/2023	00	26271-A-68	GUANO	TAN-TAN	940	2.60	2 444.00
02/09/2023	00	28166-A-68	GUANO	laayoune	640	2.60	1 664.00
02/09/2023	00	31614-A-68	GUANO	laayoune	280	2.60	728.00
TOTAL					3 000	-	7 800.00

Arrêter la présente facture à la somme de :

Sept Mille Huit Cent Dhs et 00 Cts

Signature